
VERBALE C. A. n° 4 

Del 05.02.1991 
 
3-1 PERSONALE  
 
 
Estratto il documento originale è deposito presso gli archivi della 
società 
 
 
 
 

1) CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DEL POSTO DA DIRETTORE GENERALE - 
NOMINA DEL VINCITORE ED ASSUNZIONE - ING. FRANCESCO CARCIOFFO 

A relazione del Presidente 

La Commissione di concorso per la copertura del posto da Direttore Generale dell'Azienda ha espletato 
tutte le formalita' procedurali ed ha trasmesso all'Azienda i verbali del concoso stesso. 

Occorre ora prendere atto del verbale rimesso dalla Commissione di Concorso e procedere alla nomina 
del vincitore, prevedendo espressamente gli obblighi cui lo stesso deve soddisfare prima dell'assunzione in 
servizio. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto il Verbale della Commissione dí Concorso che ha individuato l'Ing.CARCIOFFO Francesco 
quale vincitore della procedura concorsuale; 

Ritenuto che occorre procedere alla nomina dello stesso quale Direttore dell'Azienda Consorziale 
Energia Ambiente; 

Visto quanto disposto in materia dal vigente Regolamento Aziendale e dal DPR 902/1986 

Con voti unanimi resi a scrutinio segreto dal Presidente e dai Commissari presenti Signori Bianco, Buffa, 
Gaspari, Levorato e Trombotto; 

 

DELIBERA: 

Di prendere atto dei verbali della Commissione di concorso; 

Di nominare Direttore Generale dell'Azienda Consorziale Energia Ambiente di Pinerolo l'Ing. 

Francesco CARCIOFFO, (omissis) 


